1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOSMACZ 

2.Imiona 1 - ROBERT MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73090600395, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 34(TRZYDZIEŚCI CZTERY)UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.000,00
(TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

4 7 150 UDZIAŁÓW PO 1.000,00 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNIE 150.000,00 ZŁ

7 15 186 UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ WYSOKOŚĆ 186.000,00 ZŁ

15 24 206 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 206.000,00 ZŁ

24 57 221 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 221.000,00 ZŁ

57 - 257 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 257.000,00 ZŁ